АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
28.06.2016                                                                         №186-п
	Об отмене Постановления администрации Саянского района от 03.02.2011г. № 91-п «Об утверждении административного регламента отдела земельных отношений Саянского района по исполнению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 81 Устава Муниципального образования Саянский район,  Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Саянского района от 03.02.2011г. № 91-п  «Об утверждении административного регламента отдела земельных отношений Саянского района по исполнению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                               И.В.Данилин